\'fSPT ‘ WINE GROUP

Zona/Pais China
Importador

Codigo 756
Descripcion ETI-AA-OKORI_GR_R-CA-750-CHI-V2
Linea Okori Gran Reserva
Formato 750

Fecha 08/07/21

FENG SHUI

95 mm

130 mm

2019
2020
2021

COLOCAR VARIABLE
SEGUN OC
a

g’zan /9656%\}6{

OKORI

20xx

CARMENERE

?
8
9
0

7563

D.O. VALLE CENTRAL - CHILE

Aplicacion Folia Cobre
30%

gum Kesewa

Aplicacién Relieve
30%

gmn Resera

Medidas (ancho x alto)
Papel

Barniz

Impresién y Pegado
Sentido de salida
Diametro rollo

Paso etiquetas/contras

95 x 130 mm.

Fasson Cuvee Martelé / RESPALDO PET
UV Mate

Digital / AA

AISA 3 (Molina) / AISA 4 (Isla de Maipo)

Colores 1

CYMK

Colores por cepa .

P.2593 U

350mm +/- T0mm (aplicando redondeo de cantidades)

entre3y4,5mm
NUNCA inferior a3mm

Recursos . .

Relieve Folia Cobre
Kurz Luxor 349



